СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД Скопје 

До 








Синдикална Организација на

Македонски Телеком АД Скопје

Б А Р А Њ Е за / ПОЗАЈМИЦА /
Од ________________________________________________ од __________________

Адреса _________________________________________________________________

Вработен во _____________________________________________________________ 

ЕМБГ ___________________________________, Тел:___________________________

Почитувани,

Барам да ми се одобри ПОВРАТНА парична помош/ПОЗАЈМИЦА/ во износ од ___________ денари со рок на враќање/отплата/ од _____месеци.

Финансиските сретства/ПОЗАЈМИЦАТА/ да се уплати на трансакциона сметкаи и тоа:
_______________________________________/тран.сметка на барателот/

_______________________________________/назив на банката депонент/

Дата ____________________



БАРАТЕЛ

Место ___________________

_________________________

